OTOMOTIV GOVDE ve YUZEY ISLEM TEKNOLOJILERI PROGRAMI
2021-2022 EGITIM ve OGRETIM GUZ YARIYILI VIZE PROGRAMI

GUNLER

SA

L.YARIYIL

I

IILYARIYIL

IV.YARIYIL

AT L
ﬁ)ersin Adi

Ogretim Elemani

Ogr say

SALON

Dersin Adi

Ogretim Eleman:

Ogr say

SALON

[Dersin Adi

SALON

29 KASIM
2021
PAZARTESI

09.00 [MATEMATIK

Ogr. Gor. Dr. S. GELEBI

43

Al16

10:00

11:00

RENK UYGULAMALARI

Ogr. Gor. D. iRiC

32

A116

13:00

14:00

15:00

16:00

17.00

30 KASIM
2021
SALI

09.00

10:00 |MALZEME BiLGiSi VE SEG.

Dr. Ogr. Uyesi G. BAYRAK

50

A004

11.00

TEKNIK RESIM

Ogr. Gor. E. CAMCI

49

A004

13:00

BOYA UYGULAMA TEK.

Ogr. Gor. Dr. S. CELEBI

33

A116

14:00

15:00

ROTUS UYGULAMA TEK.

Ogr. Gor. R. COMAK

32

(A004

16:00

17.00

01 ARALIK
2021
GARSAMBA

09.00

OTOMOTIV TEKNOLOJiSi

Ogr. Gor. Dr. S. CELEBi

45

A004

10:00

11:00

13:00

TURK DiLi

LMS

14.00

ingilizce

LMS

15:00

[ATATURK ILK VE INK TAR

LMS

16:00

17.00

02 ARALIK
2021
PERSEMBE

09.00 |BOYA KiMYASI

Ogr. Gor. D. iRIC

43

A102

10:00

11.00

13:00

14:00

15:00

16:00

17.00

03 ARALIK
2021
CUMA

09.00

10:00

11.00

13:00

14:00

GiRiSiMCILIK

Or. Gor. E. 6. YILDIZ

(A002

ILETiSIM VE ETiK

Ogr. Gor. K. G. GENG

A004

15:00

TEKNOLOJININ BiL iLK

Ogr. Gor. E. 6. YILDIZ

56

A002

16:00

17.00

04 ARALIK
2021
CUMARTESI

09.00

10:00

11.00

13:00

14:00

15:00

16:00

SERViS YONETIMi VE ORG.

Or. Gor. E. 6. YILDIZ

36

(A102

17.00

iSLETMEDE MES EGi

LMS




